

Till styrelsen för Technology Nexus AB (publ)

**UTLÅTANDE AVSEENDE OFFENTLIGT ERBJUDANDE FRÅN
PONDERUS TECHNOLOGY AB TILL AKTIEÄGARNA I TECHNOLOGY
NEXUS AB**

Styrelsen för Technology Nexus AB (publ) ("Nexus" eller "Bolaget") har uppdragit åt Evli Bank Plc ("Evli Bank") att avge ett utlåtande avseende skäligheten, ur ett finansiellt perspektiv, avseende det budpliktsbud som lämnats av Ponderus Technology AB ("Ponderus Technology") att förvärva samtliga utestående aktier i Bolaget ("Erbjudandet").

Per den 24 april ägde Ponderus Technology direkt 2.507.354 aktier i Nexus motsvarande 52,4 procent av kapitalet och rösterna i Bolaget. Därutöver kontrollerar Ponderus Technology genom optionsavtal och oåterkalleliga förpliktelser 228.517 aktier i Nexus motsvarande 4,8 procent av kapitalet och rösterna i Nexus. Sammanlagt äger och kontrollerar därför Ponderus Technology 57,2 procent av samtliga utestående aktier och röster i Nexus.

Villkoren för Erbjudandet, vilka redovisades i pressmeddelande från Ponderus Technology daterat den 3 april 2009 och i erbjudandehandling daterad den 27 april 2009, innebär att för varje aktie i Nexus erbjuder Ponderus Technology elva (11) kronor kontant.

Inför avgivandet av detta utlåtande har Evli Bank bland annat tagit del av och beaktat:

- villkoren för Erbjudandet,
- offentligt tillgänglig information såsom årsredovisningar, delårsrapporter, pressmeddelanden etc avseende Nexus,
- diskussioner med företagsledningen i Nexus rörande historisk och nuvarande verksamhet, finansiell ställning, investeringsbehov och framtida utsikter,
- jämförbara noterade bolags marknadsvärderingar samt villkoren för förvärv av bolag jämförbara med Nexus,
- kursutvecklingen för och handelsvolymerna i Nexus aktie samt utvecklingen på Nasdaq OMX Stockholm ("OMX") i övrigt,
- budpremier vid tidigare offentliga erbjudanden på OMX, och
- annan offentlig information som Evli Bank har ansett lämplig som underlag för detta utlåtande.

Vi har inom ramen för detta uppdrag ej utfört någon granskning eller revision av det material och de uppgifter som vi erhållit från Nexus. Vi har utgått från att samtliga erhållna uppgifter är riktiga och fullständiga samt att ingen väsentlig information har undanhållits och påtar oss inget ansvar för fullständighet och riktighet i denna.

Vårt utlåtande baseras på för oss tillgängliga uppgifter per den 28 april 2009 och har avgivits med anledning av vårt uppdrag enligt ovan och kan inte återopas eller begagnas för något annat ändamål. Händelser som inträffar härefter kan komma att påverka vårt utlåtande och de antaganden på vilket det grundas och vi åtar oss inte att uppdatera, ändra

eller ånyo bekräfta detta utlåtande. Utlåtandet får endast publiceras i sin helhet och i samband med Bolagets styrelses uttalande avseende Erbjudandet och utgör inte någon rekommendation huruvida aktieägare i Nexus bör acceptera Erbjudandet eller inte.

Evli Bank är en investmentbank med verksamhet inom värdepappershandel, mäklari och analys samt corporate finance. Inom ramen för den normala verksamheten inom värdepappershandel och mäklari kan Evli Bank från tid till annan inneha långa eller korta positioner i, och kan för egen eller kunders räkning delta i handel med aktier och andra värdepapper som utgivits av Nexus.

Med beaktande av det ovan anförda och andra omständigheter Evli Bank anser vara relevanta är det Evli Banks bedömning per dagen för detta utlåtande att Erbjudandet *inte* är skäligt ur ett finansiellt perspektiv för innehavare av aktier i Nexus.

Stockholm den 28 april 2009

Evli Bank Plc